Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto in economia per l’acquisto del materiale TORK as 2025-
2026. 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  

€ 1.347,96 (milletrecentoquarantasette/96) iva al 22% esclusa.  

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.1.1 che presenta un’adeguata e sufficiente 

disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

La fornitura di cui all’Art. 2 dovrà essere resa entro 10 giorni dalla stipula del contratto con l’aggiudicatario (ovvero)